
Castellarano Rd 1 Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 179 CATALANO P. 14:27.437
Tempo gara

1 2:26.592 11:33:02.647

2 2:23.426 11:35:26.073

3 2:21.483 11:37:47.556

4 2:21.793 11:40:09.349

5 2:22.612 11:42:31.961

6 2:23.275 11:44:55.236

 Po. 2 - # 89 CANELLA G. + 24.355
Diff. Primo

1 2:28.453 11:33:04.128

2 2:28.523 11:35:32.651

3 2:27.495 11:38:00.146

4 2:25.478 11:40:25.624

5 2:26.072 11:42:51.696

6 2:27.895 11:45:19.591

 Po. 3 - # 55 LANTSCHNER N. + 26.157
Diff. Primo

1 2:29.748 11:33:05.662

2 2:28.269 11:35:33.931

3 2:27.289 11:38:01.220

4 2:26.518 11:40:27.738

5 2:25.351 11:42:53.089

6 2:28.304 11:45:21.393

 Po. 4 - # 20 GIACHE` M. + 41.249
Diff. Primo

1 2:40.562 11:33:08.361

2 2:29.174 11:35:37.535

3 2:27.886 11:38:05.421

4 2:28.837 11:40:34.258

5 2:33.735 11:43:07.993

6 2:28.492 11:45:36.485

 Po. 5 - # 5 BENNATI F. + 42.374
Diff. Primo

1 2:28.671 11:33:04.492

2 2:34.315 11:35:38.807

3 2:33.725 11:38:12.532

4 2:30.120 11:40:42.652

5 2:27.434 11:43:10.086

6 2:27.524 11:45:37.610

 Po. 6 - # 511 PATERNI M. + 1:00.168
Diff. Primo

1 2:43.780 11:33:11.579

2 2:38.930 11:35:50.509

3 2:31.331 11:38:21.840

4 2:32.127 11:40:53.967

5 2:31.478 11:43:25.445

6 2:29.959 11:45:55.404

 Po. 7 - # 100 CAVANDOLI B. + 1:03.561
Diff. Primo

1 2:31.305 11:33:07.305

2 2:27.725 11:35:35.030

3 2:38.897 11:38:13.927

4 2:38.988 11:40:52.915

5 2:31.928 11:43:24.843

6 2:33.954 11:45:58.797

 Po. 8 - # 715 GIOVANELLI G. + 1:07.024
Diff. Primo

1 2:34.936 11:33:10.816

2 2:35.852 11:35:46.668

3 2:36.614 11:38:23.282

4 2:33.754 11:40:57.036

5 2:35.744 11:43:32.780

6 2:29.480 11:46:02.260

 Po. 9 - # 1 FRANCESCHI F. + 1:10.416
Diff. Primo

1 2:37.351 11:33:13.386

2 2:49.588 11:36:02.974

3 2:28.887 11:38:31.861

4 2:28.995 11:41:00.856

5 2:34.388 11:43:35.244

6 2:30.408 11:46:05.652

 Po. 10 - # 626 CALLIARI G. + 1:29.224
Diff. Primo

1 2:45.853 11:33:22.725

2 2:36.207 11:35:58.932

3 2:34.090 11:38:33.022

4 2:34.710 11:41:07.732

5 2:32.893 11:43:40.625

6 2:43.835 11:46:24.460

 Po. 11 - # 382 BARBERINI S. + 1:30.740
Diff. Primo

1 2:52.095 11:33:19.894

2 2:35.801 11:35:55.695

3 2:34.940 11:38:30.635

4 2:46.705 11:41:17.340

5 2:35.023 11:43:52.363

6 2:33.613 11:46:25.976

 Po. 12 - # 2 MENCARELLI G. + 1:32.985
Diff. Primo

1 2:36.938 11:33:13.021

2 3:00.354 11:36:13.375

3 2:34.405 11:38:47.780

4 2:32.596 11:41:20.376

5 2:34.028 11:43:54.404

6 2:33.817 11:46:28.221

 Po. 13 - # 7 VERTICCHIO M. + 1:39.657
Diff. Primo

1 2:52.481 11:33:20.280

2 2:38.115 11:35:58.395

3 2:40.715 11:38:39.110

4 2:39.577 11:41:18.687

5 2:37.956 11:43:56.643

6 2:38.250 11:46:34.893

 Po. 14 - # 34 CHIAPPA V. + 1:52.432
Diff. Primo

1 2:56.992 11:33:24.791

2 2:44.708 11:36:09.499

3 2:39.512 11:38:49.011

4 2:39.335 11:41:28.346

5 2:37.272 11:44:05.618

6 2:42.050 11:46:47.668

 Po. 15 - # 787 VOLTOLINI M.+ 2:03.162
Diff. Primo

1 2:55.700 11:33:23.499

2 2:47.098 11:36:10.597

3 2:50.133 11:39:00.730

4 2:39.373 11:41:40.103

5 2:39.122 11:44:19.225

6 2:39.173 11:46:58.398

 Po. 16 - # 600 ZECCHIN M. + 2:19.487
Diff. Primo

1 2:54.066 11:33:21.865

2 2:45.613 11:36:07.478

3 2:50.431 11:38:57.909

4 2:47.093 11:41:45.002

5 2:47.468 11:44:32.470

6 2:42.253 11:47:14.723

 Po. 17 - # 380 CANETTI E. + 2:24.269
Diff. Primo

1 3:05.177 11:33:46.800

2 2:48.032 11:36:34.832

3 2:40.319 11:39:15.151

4 2:42.125 11:41:57.276

5 2:41.770 11:44:39.046

6 2:40.459 11:47:19.505

 Po. 18 - # 181 BANDINI D. + 2:29.466
Diff. Primo

1 3:03.608 11:33:31.407

2 2:51.103 11:36:22.510

3 2:48.361 11:39:10.871

4 2:45.261 11:41:56.132

5 2:42.515 11:44:38.647

6 2:46.055 11:47:24.702

 Po. 19 - # 177 FALLARINI F. + 2:30.104
Diff. Primo

1 2:51.654 11:33:28.115

2 2:55.469 11:36:23.584

3 2:48.741 11:39:12.325

4 2:44.638 11:41:56.963

5 2:46.512 11:44:43.475

6 2:41.865 11:47:25.340

 Po. 20 - # 569 FUMAGALLI B.+ 2:34.071
Diff. Primo

1 3:06.231 11:33:43.285

2 2:49.667 11:36:32.952

3 2:46.348 11:39:19.300

4 2:42.582 11:42:01.882

5 2:42.508 11:44:44.390

6 2:44.917 11:47:29.307

Fastest lap: 2:21.483 
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Castellarano Rd 1 Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 900 LUNARDI M. + 2:37.954
Diff. Primo

1 3:07.889 11:33:35.688

2 2:48.969 11:36:24.657

3 2:44.626 11:39:09.283

4 2:44.558 11:41:53.841

5 2:51.337 11:44:45.178

6 2:48.012 11:47:33.190

 Po. 22 - # 734 MOMETTI G. + 2:44.513
Diff. Primo

1 3:09.242 11:33:45.823

2 2:46.723 11:36:32.546

3 2:46.037 11:39:18.583

4 2:43.899 11:42:02.482

5 2:48.220 11:44:50.702

6 2:49.047 11:47:39.749

 Po. 23 - # 267 ARZANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:01.772 11:33:38.878

2 2:55.235 11:36:34.113

3 2:50.749 11:39:24.862

4 2:48.573 11:42:13.435

5 2:51.486 11:45:04.921

 Po. 24 - # 57 SALVI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:01.793 11:33:38.706

2 2:54.651 11:36:33.357

3 2:54.317 11:39:27.674

4 2:50.693 11:42:18.367

5 2:47.669 11:45:06.036

 Po. 25 - # 9 GASTALDELLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:04.931 11:33:42.015

2 2:49.638 11:36:31.653

3 2:51.392 11:39:23.045

4 2:54.666 11:42:17.711

5 2:53.066 11:45:10.777

 Po. 26 - # 3 DE SANTIS M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:15.050 11:33:51.468

2 2:52.368 11:36:43.836

3 2:49.566 11:39:33.402

4 2:50.547 11:42:23.949

5 2:47.411 11:45:11.360

 Po. 27 - # 471 ZANCATO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:14.650 11:33:51.188

2 3:04.835 11:36:56.023

3 3:00.895 11:39:56.918

4 3:05.467 11:43:02.385

5 3:01.560 11:46:03.945

 Po. 28 - # 126 FALSER H. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:15.622 11:33:52.729

2 3:05.084 11:36:57.813

3 3:04.067 11:40:01.880

4 3:04.414 11:43:06.294

5 3:02.538 11:46:08.832

 Po. 29 - # 214 CAPPUCCIO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:42.942 11:34:19.666

2 2:58.035 11:37:17.701

3 2:57.944 11:40:15.645

4 2:59.918 11:43:15.563

5 3:07.988 11:46:23.551

 Po. 30 - # 202 LEUZZI V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:25.106 11:34:01.858

2 3:16.580 11:37:18.438

3 3:08.767 11:40:27.438

4 3:10.028 11:43:37.466

5 3:02.889 11:46:40.355

 Po. 31 - # 157 PIANA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:22.848 11:33:59.977

2 3:14.788 11:37:14.765

3 3:09.269 11:40:24.034

4 3:10.248 11:43:34.282

5 3:09.689 11:46:43.971

 Po. 32 - # 161 PORCIANI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:33.199 11:34:09.910

2 3:21.056 11:37:30.966

3 3:47.878 11:41:18.844

4 3:24.266 11:44:43.110

5 3:22.417 11:48:05.527

 Po. 33 - # 75 SAIANI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:47.163 11:34:23.484

2 4:02.593 11:38:26.077

3 4:01.128 11:42:27.205

4 3:55.343 11:46:22.849

Fastest lap: 2:21.483 
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